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Mousse noire au chocolat

Ref. 006919 | EAN 9002100033873

Fournisseur NESTLE FRANCE

Marque NESTLE DOCELLO
GENERAL
Unité de facturation Boite kg
Unité de vente Boite de 1 kg
Durée de vie 365 jours
DLUO garantie 300 jours
Allergénes Oeufs, Lait, Fruits a coques, Céréales contenant du gluten, Soja

Mode de conservation

Conditions de conservation

Température de stockage

Conditions utilisation

Ingrédients

Message marketing
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Ces spécifications sont fournies a titre informatif et peuvent étre modifiées

ultérieurement.

Durabilité minimale : 12 mois. A conserver au sec et a I'abri de la chaleur dans son
emballage d'origine. Bien refermer aprés chaque utilisation.

Durabilité minimale : 12 mois. A conserver au sec et a I'abri de la chaleur dans son
emballage d'origine. Bien refermer aprés chaque utilisation.

De 16°Ca 18°C
DESCRIPTION

En I'état dressée en coupes, mini-verrines, ramequins, en quenelles. Parfumée avec
du miel, de la menthe, du café. Associée a des zestes d'agrumes, des pépites de
chocolat, des fruits secs, des fruits crus ou cuits, du coulis de fruits rouges. Pour la
réalisation de patisserie : Forét Noire, Charlotte au chocolat, biscuit roulé. Pour
garnir : choux, éclairs. Pour une mousse plus onctueuse, remplacer 10% du lait par
de la créme liquide.

Chocolat en poudre 50% (sucre, cacao en poudre), chocolat 15% (pate de cacao,
LAIT écrémé en poudre, sucre, cacao maigre, émulsifiant : lécithines de SOJA :
aréme naturel de vanille), caramel (sucre, sirop de sucre inverti), matieres grasses
végétales (huiles de palmiste et de palme), sirop de glucose, cacao maigre en
poudre, émulsifiants (E477, E471, E472a), gélifiants (E460, E516, E4A01, E440, E404),
amidon modifié, protéines de LAIT, stabilisant (E450), arémes, acidifiant (E334), sel.
Peut contenir : FRUITS A COQUE, OEUF et GLUTEN.

Une texture aérée et fondante, une mise en oeuvre simple et rapide : utilisation de
lait froid, temps de battage court : 7 min seulement, temps de réfrigération de
1h30.Convient a un régime végétarien.Elaborée sans ajout de colorants.
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LOGISTIQUE
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PCB 1 Controle colisage Non

Poids Net 1 Kilo Volume 2946 Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 18.1x8.1x20.1 Dimensions (unité) Centimétre
&S carToN

PCB 6 Controle colisage Non

Poids Net 6 Kilos Volume 20707 Cm?3
Dimensions (Lx1xh) 39.1x25.1x21.1 Dimensions (unité) Centimétre
AR\ PALETTE

PCB 216 Controle colisage Non

Poids Net 216 Kilos Volume 954 240 Cm 3
Dimensions (Lx1xh) 120x 80x99.4 Dimensions (unité) Centimétre

CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication (GDSN) Serbie
Pays de facturation (GDSN) France
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